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Né bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligfit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe te Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété;

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “Lévizja pér Bashkim” (LB)

I Miratohet rekomandimni i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve t€ partise politike “Lévizja pér Bashkim” me tridhjetegjashté (36) vérhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shtg e obliguar ta njoftojé parting politike
“Lévizja pér Bashkim” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre qé
rrjiedhin nga neni 4 1 Rregulles Zgjedhare 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra per Regjistrimin e Partjve Politike dhe Certifikim &shté & obliguar ta njefto parting politike
“Lévizja pér Bashkim” pér marrjen e kétij vendimi.

IV,  Lista e vezhguesve t& partisé politike "Lévizja pér Bashkim"” éshté pjesé pérhérése e kétij vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Komisianit Qendror té Zgjedhjeve

\ ﬂepuhhhiﬂ““ ;
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita & hyrjes ne fugi té ketjfyeﬂﬁinﬁigm
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesaihe PEraasMfeda™ PZAP



Lista e vézhguesve té partisé politike "Lévizja pér Bashkim"” p&r vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021,

) LB
MURAT
1 | DENIS B
LB
2 ALDRIN MIEKIQI
LB
3| AVNI SHALIANI
o - .
4 | DUEDON BEKA
B LB
5 | BEHAR KLINAKL
LB
6 BEDR MUSHICA
LB
7 | MENTOR KRASNIQ
B
8 | BEHXHET BEKA
LB
g | FATOS BERISHA
BT
10 VETON GIMOLLI
i LB
11 | FATON HASANI
LB
12 | RRON SALIHU
LB
13 | VISAR . BEKA
o ——
14 ALBIN RUSHIT
|
LB
15 | AVNI HYSENI
LB
16 | SHAHA HALILI




LB

17 | LIRIDONA SARAC! BEKA
LB
18 | AURON MEXHUANI
LB
19 | PERPARIM BEKA
LB
20 | ALBERT BERISHA
LB
21 | BARDHYL BEKA
LB
22 | VALMIRE BERISHA
LB
23 | TAULANT GRAJICEVC]
LB
24 | ERZA BERISHA
LB
75  LORENTA BERISHA
) LB
26 | GEZIM MEHMETI
LB
27 | DRITON PRENIQJ
=
28 | BESMIRA KLINAKU
| B
29 | GAN HAMIT]
LB
30 ' BLEDIAR GRAJCEVC
LB
31 | VALON KRASNIOI
LB
32 | ARBNOR KRASNIG
a LB
13  EGZON GIMOLLI
LB
34 | VLORA BERISHA




35 | ARDIAN

‘ BERISHA

36

MEHMET

BERISHA

LB

LB




